
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

О делегировании отдельных полномочий 
главы администрации города Рязани 

начальнику управления экономики Уворвихвоету А.А.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику управления экономики Уворвихвоету А.А. полномочия 

по рассмотрению и подписанию:

1.1. Договоров, актов и иных документов, связанных с исполнением договоров:

1.1.1. На размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной 

конструкцией.

1.1.2. На размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным 

сооружением.

1.1.3. На размещение и эксплуатацию временного сооружения, являющегося 

нестационарным торговым объектом.

1.1.4. На установку и эксплуатацию рекламной конструкции и документов о 

согласовании переуступки прав и обязанностей по договорам на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции.

1.1.5. На размещение социальной рекламы на территории города Рязани.

1.1.6. На размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным 

сооружением, для реализации периодической печатной продукции без проведения торгов.

1.1.7. На размещение и эксплуатацию временного сооружения без проведения торгов.

1.1.8. На размещение и эксплуатацию временного сооружения, заключенного

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0$ 1ША9 2015 г.



2

по результатам проведения аукциона.

1.1.9. На размещение аттракциона (иного устройства для развлечений).

1.1.10. На право оказания услуг по катанию на лошадях (пони) или иных вьючных 

или верховых животных, на гужевых повозках (санях).

1.2. Договоров о задатке для участия в аукционе по продаже права на заключение 

договора на размещение и эксплуатацию временного сооружения, актов и иных документов, 

связанных с исполнением договоров о задатке для участия в аукционе по продаже права 

на заключение договора на размещение и эксплуатацию временного сооружения.

1.3. Соглашений об исполнении обязательств за фактическое пользование имуществом 

при размещении и эксплуатации временного сооружения, при установке и эксплуатации 

рекламной конструкции.

1.4. Заявлений на размещение временного сооружения.

1.5. Уведомлений о принятом решении о согласовании (об отказе в согласовании) места 

размещения временного сооружения.

1.6. Заявлений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

1.7. Разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

1.8. Отказов в выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.

1.9. Уведомлений о возврате документов без рассмотрения по заявлениям на установку 

и эксплуатацию рекламной конструкции.

1.10. Решений об аннулировании разрешений на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции.

1.11. Заявлений на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося 

передвижным сооружением, для реализации периодической печатной продукции 

без проведения торгов.

1.12. Уведомлений об отказе в заключении договора на размещение нестационарного 

торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, для реализации периодической 

печатной продукции без проведения торгов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


